技术简讯 [  1 / 6 ]

FA-CN-0360-A

CC-Link模-数转换模块AJ65SBT2B-64AD中使用iQSS对应设备时的注意事项
出版年月

2022年1月

相关机型

AJ65SBT2B-64AD

感谢您继续支持三菱电机MELSEC系列可编程控制器。

在CC-Link模-数转换模块AJ65SBT2B-64AD中使用iQSS对应设备的情况下，进行CPU模块的电源OFFON或者拔插CC-Link专用电

缆时，初始设置可能不会被保持。关于避免发生该现象的处理方法，特此通知。

1 概要

在CC-Link系统中通过MELSEC iQ-R/-Q/-L系列的CPU模块使用iQSS对应设备的情况下*1，在系统运转中进行CPU模块的电源

OFFON或者拔插CC-Link专用电缆时，初始设置可能不会被保持，并以不同的设置进行动作。

为了避免发生该现象，应实施3章中所记载的对策。

*1 关于iQSS对应设备的详细内容，请参照以下手册。

iQ Sensor Solution参考手册(SH-081713CHN)
HEAD OFFICE : TOKYO BUILDING, 2-7-3 MARUNOUCHI, CHIYODA-KU, TOKYO 100-8310, JAPAN
NAGOYA WORKS : 1-14 , YADA-MINAMI 5-CHOME , HIGASHI-KU, NAGOYA , JAPAN

技术简讯 [  2 / 6 ]

FA-CN-0360-A
2 对象机型

对象机型如下所示。

*1 额定铭牌的DATE栏、SERIAL栏的确认位置如下所示。

型号 对象版本

AJ65SBT2B-64AD 额定铭牌的DATE栏的最后一位为B及以后，或者额定铭牌的SERIAL栏的前5位数

字为23111及以前*1

DATE栏 SERIAL栏

技术简讯 [  3 / 6 ]

FA-CN-0360-A
3 对策方法

应对AJ65SBT2B-64AD型模-数转换模块用户手册(详细篇)(SH-082308CHN)的程序示例中，用红框圈住的部分进行修改。

以下是主站为MELSEC iQ-R系列时的程序示例。

技术简讯 [  4 / 6 ]

FA-CN-0360-A

技术简讯 [  5 / 6 ]

FA-CN-0360-A

技术简讯 [  6 / 6 ]

FA-CN-0360-A
修订记录

商标
The company names, system names and product names mentioned in this technical bulletin are either registered

trademarks or trademarks of their respective companies.

In some cases, trademark symbols such as‘’or‘’are not specified in this technical bulletin.

副编号 修订年月 修订内容

A 2022年1月 第一版

	1 概要
	2 对象机型
	3 对策方法
	修订记录
	商标